
Kontrol Çizelgesi 

KONTROL NOKTALARI EVET HAYIR 

Bu çalışma kısmen yada bütün olarak daha önce başka bir yerde yayınlanmamıştır ve 

ilk defa SOİD dergisinde yayınlanacaktır. 
  

Bu çalışma bu aşamada SOİD dışında başka bir derginin hakem kurulunda değildir ve 

SOİD dergisindeki değerlendirme sonuçlanıncaya kadar başka bir dergiye 

gönderilmeyecektir. 

  

Bu çalışma orijinal bir çalışma olup bilimsel araştırmalarda uyulması gereken etik 

kuralları titizlikle dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
  

Bu makaleyi göndermeden önce SOİD in son sayıların da yayınlanan makaleler 

incelenmiştir. 

  

Bu makale SOİD dergisinin önceki sayılarında ve www.soidergi.com adresinde 

belirtilen derginin amaç ve hedef kitlesine uygundur. 

  

Bu makale SOİD’in önceki sayılarında ve www.soidergi.com adresinde belirtilen 

SOID’e gönderilecek makalelerde bulunması gereken bölümler ve makalelerin 

hazırlanması ile ilgili tavsiyeler dikkate alınarak hazırlamıştır. 

  

Bu makale www.soidergi.com adresinde belirtilen SOİD’in yazım ve kaynak gösterme 

kurallarına uygun olarak hazırlanmıştır. 

  

Çalışmanın dili sade ve kolay anlaşılabilirdir. 
  

Bu çalışma da makale isim ve özetleri İngilizce olarak da sunulmuştur. 
  

Bu çalışma da Figür ve Tablo sayısı toplamı 8 (sekiz) den fazla değildir. 
  

Bu çalışma da araştırma bulgularına dayanılarak turizm işletmelerindeki uygulamalara 

yönelik tavsiyelerde bulunulmuştur. 

  

Bu çalışmanın sonunda ileride bu alanda yapılacak araştırmalara tavsiyelerde 

bulunulmuştur. 

  

Bu çalışma SOİD’e gönderilmeden önce çalışmanın yazarlarından ayrı olarak bu 

alanda uzman olan başka bir yada birden fazla akademisyen tarafından okunmuş ve 

alınan tavsiyeler doğrultusunda iyileştirmeler yapılmıştır. 

  

Bu çalışmanın yazarları olarak www.soidergi.com adresinde verilen makale 

değerlendirme formunu kullanarak yaptığımız değerlendirmeye göre çalışmamızın 

SOİD de yayınlanabileceğine inanmaktayız. 
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